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Nemokamai konvertuokite OpenOffice „Writer“, „Calc“, „Impress“, „Draw“ ir „Math“ failus į PDF internete.
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Kaip konvertuoti ODT į PDF internete

	



Pasirinkite Open Office dokumentą, kurį norite konvertuoti internetu.


	



Palaukite kelias sekundes, kol keitiklis baigs darbą.


	



Nemokamai atsisiųskite naujai konvertuotą PDF failą.

















Internetinis ODT į PDF konverteris

Jei kada nors klausėte savęs, kaip konvertuoti ODT į PDF, toliau neieškokite - tai geriausias įrankis, kurį galite rasti internete! Per kelias sekundes pakeiskite Open Office failus į PDF ir pasiekite geriausią kokybę.







Daugiau veiksmų su failais

Baigę konversiją galite atlikti daugiau veiksmų su failu, pavyzdžiui, ištrinti, suspausti arba sujungti puslapius. Nuostabu, kad su šiuo redaktoriumi viską galite daryti nemokamai!








Apsaugoti PDF failai

Mums labai rūpi saugumas ir privatumas. Kiekvieną kartą, kai OpenOffice failus paverčiate PDF, galite jaustis saugūs - viskas apsaugota 256 bitų SSL šifravimu, todėl niekas kitas negali matyti jūsų failų.








Automatinis failų ištrynimas

Niekada nelaikome jūsų duomenų savo serveriuose. Po kiekvieno konvertavimo sistema ištrina visus senus failus, todėl jums nereikia nerimauti dėl privatumo. Saugumas yra vienas svarbiausių mūsų prioritetų.







Naudokite ir mylėkite! ♥

Galingas ir paprastas naudoti internetinis PDF redaktorius, kurį galite naudoti kasdien nemokamai ir be jokios rizikos. Įkelkite bet kokį failą bet kurioje operacinėje sistemoje, darbalaukyje ar mobiliajame įrenginyje ir greitai gaukite rezultatus. Konvertuoti .ODT arba .ODS į PDF dar niekada nebuvo taip paprasta!







Lengvai atlikite darbą

Tiesiog įkelkite failą ir jis bus konvertuotas beveik akimirksniu. Viskas, ką turite padaryti, tai atsisiųsti konvertuotą failą į savo įrenginį. Tai paprasčiausias naudoti ir patogiausias įrankis, kurį galite rasti internete.
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Dažniausiai užduodami klausimai



Kokius Open Office failų formatus palaikote?



Mes palaikome OTT, OTH, ODM, SXW, ODS, ODT konvertavimą į PDF. Populiariausi konverteriai yra ODS į PDF (OpenOffice alternatyva MS Excel) ir ODT į PDF (OpenOffice alternatyva MS Word).






Kiek kainuoja konvertuoti Open Office į PDF?



Tai nemokama! Visais įrankiais galite naudotis be jokių išlaidų, nors PRO naudotojams suteikiame papildomų funkcijų ir neribotą konversijų skaičių. Nemokami naudotojai gali konvertuoti iki dviejų failų per dieną.






Kaip Android sistemoje pakeisti ODT į PDF?



Nesvarbu, ar naudojate stalinį kompiuterį, ar mobiliąją platformą, pvz., Android ar iOS. Tai reiškia, kad galite įkelti failą naudodami iPhone, Samsung ar bet kurį kitą išmanųjį telefoną ir gauti tokius pat gerus rezultatus naudodami mūsų įrankį. Be to, mes taip pat palaikome nemokamas platformas, pavyzdžiui, Linux.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.



Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos


Toliau naudokite nemokamą













